rsr. Za pozostałą sumę szkoła
zakupiła niezbędny sprzęt gimnastyczny.

Prawidłowa realizacja zadań dydaktycznych, opłacanie nauczycieli i zaspokajanie
innych potrzeb była możliwa dzięki przyznanemu placówce rocznemu etatowi. Pierw
szy budżet ustaliła Rada Administracyjna Królestwa Polskiego 9/21 lipca 1866 r. w wyso
kości 28 595 rsr. Należy dodać, że kwota ta znacznie przewyższała budżety innych gim
nazjów żeńskich. Były one bowiem niższe o ok. 8 tys. rubli rocznie. Świadczyło to o * 10 11 12 13

WAPL RGL Adm. 172, k. 13.
10 Ibid., k. 79 80.

11 Ibid., k. 81.

12 Ibid., k. 81 82.

13 WAP1 (HDS 119,k.